

**August 05, 2021**

To,  
Corporate Relationship Department,  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400 001

To,  
The Listing Department,  
National Stock Exchange of India Ltd  
Exchange Plaza, Plot No/C/1, G Block  
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),  
Mumbai – 400 051

Dear Sir,

**Sub: Newspaper Publication of Un-audited Financial Results for the period ended June 30, 2021**

Please find enclosed herewith copies of each of Financial Express and Andhra Prabha newspapers both dated August 05, 2021 in which Un-audited Financial Results of the company for the period ended June 30, 2021 have been published.

This is submitted for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,  
**For Cambridge Technology Enterprises Limited**

**Ashish Bhattad**  
**(Company Secretary & Compliance Officer)**  
**Membership No. A34781**

Encl: As above

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended
		30-Jun-2021	31-Mar-2021	30-Jun-2020
1	Total income from operations (net)	2,483.82	10,947.01	2,181.47
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	247.25	941.38	264.55
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	224.84	881.23	241.16
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	224.84	881.23	241.16
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax)]	320.64	126.95	230.26
6	Equity Share Capital	1963.10	1963.10	1963.10
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year		5244.03	
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing operations)			
	Basic - (in Rupees):	1.15	4.49	1.23
	Diluted - (in Rupees):	1.15	4.49	1.23

**Notes:**

a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results for the period ended June 30, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said Quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and the Company's website at [www.ctepl.com](http://www.ctepl.com).

b) Extract from the Standalone unaudited financial results:

Particulars	Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended
	30-Jun-2021	31-Mar-2021	30-Jun-2020
Income from operations (net)	1127.23	3651.90	905.91
Profit / (Loss) before tax	144.98	322.10	107.76
Profit / (Loss) after tax	129.94	224.04	88.16
Total comprehensive income for the period	126.01	232.69	81.49

for Cambridge Technology Enterprises Limited  
Dharani Raghurama Swaroop  
Whole-Time Director  
(DIN: 00453250)

Place : Hyderabad  
Date : August 03, 2021



**CAMBRIDGE TECHNOLOGY ENTERPRISES LIMITED**

Regd. Office: Unit No. 04-03, Level 4, Block 1, "Cyber Pearl", Hitec City, Madhapur  
Hyderabad - 500081, TS, India. Phone: +91-040-40234400 Fax: +91-040-40234600  
E-mail: investors@ctapl.com Website: www.ctapl.com CIN: L72200TG1999PLC030997

**జూన్ 30, 2021లో ముగిసిన వైమానికం కొరకు అడిట్ చేయని కన్ఫర్మేషన్ లోపం ఫలితాలు**

(రూ. లక్షలలో)

క్ర. సం.	వివరములు	ముగిసిన వైమానికం		
		30-జూన్-2021	31-మార్చి-2021	30-జూన్-2020
1	కార్యకలాపాలకు సంబంధించిన మొత్తం అదానాలు (విజయం)	2,483.82	10,947.01	2,181.47
2	విజయం / (నష్టం) కాలానికి (వెన్ను వివరాలునుబట్టి) మరచిపోయిన / లేదా అధికారం వలన మరచిపోయిన మొత్తం	247.25	941.38	264.55
3	విజయం / (నష్టం) కాలానికి పన్ను మరచిపోయిన మొత్తం (మరచిపోయినవిలోని మరచిపోయిన / లేదా అధికారం వలన మరచిపోయినవి)	224.84	881.23	241.16
4	విజయం / (నష్టం) కాలానికి పన్ను అనువాక (మరచిపోయినవిలోని మరచిపోయినవి / లేదా అధికారం వలన మరచిపోయినవి)	224.84	881.23	241.16
5	మొత్తం సమ్మతి అదానాలు కాలానికి (జాబం కొరకు లాభం / (నష్టం) (వెన్ను అనువాకం) మరచిపోయిన విజయం (వెన్ను అనువాకం) తప్పి ఉన్నవి)	320.64	128.95	230.28
6	అనువాకం వలన మూలంబంధం	1963.10	1963.10	1963.10
7	అనువాకం (లేదా అనువాకం) అనువాకం వలన మరచిపోయినవి / గత సంవత్సరం అడిట్ చేయని అన్ని అన్ని విషయాలలో చూపిన విధంగా		5244.03	
8	మొత్తం అదానాలు (రూ. 10/- ఉపాధి) (అనువాకం వలన కార్యకలాపాల కొరకు)			
	కొనసే - (రూ.లలో)	1.15	4.49	1.23
	పైకొనసే - (రూ.లలో)	1.15	4.49	1.23

గమనిక:  
ఎ) పాత (రిటైర్) మరచిపోయిన విజయం (విజయం) కాలానికి (వెన్ను వివరాలునుబట్టి) మరచిపోయినవి, 2015 యొక్క కన్ఫర్మేషన్ 23 ఫ్రీం స్టాక్ ఎన్ఫోర్స్మెంట్ కాలానికి జూన్ 30, 2021లో ముగిసినవిగా కొరకు వైమానికం లోపం యొక్క వివరాలకు సంబంధించి పై వివరాలు ఉన్నాయి. సరకు వైమానికం లోపం యొక్క ఫలాన్ని కనుగొని స్టాక్ ఎన్ఫోర్స్మెంట్ (లు) యొక్క వెబ్సైట్ను [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) మరియు [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) వద్ద మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ [www.ctapl.com](http://www.ctapl.com) వద్ద కూడా అందుబాటులో ఉన్నాయి.

బి) స్టాక్ అడిట్ అడిట్ చేయని లోపం ఫలితాలకు సంబంధించిన సారాంశం:

(రూ. లక్షలలో)

వివరములు	ముగిసిన వైమానికం		
	30-జూన్-2021	31-మార్చి-2021	30-జూన్-2020
కార్యకలాపాలకు సంబంధించిన అదానాలు (విజయం)	1127.23	3651.90	905.91
లాభం / (నష్టం) పన్ను మరచిపోయిన మొత్తం	144.98	322.10	107.76
లాభం / (నష్టం) పన్ను అనువాకం	129.94	224.04	88.16
కాలానికి మొత్తం పన్ను అదానాలు	126.01	232.69	81.48

for Cambridge Technology Enterprises Limited  
Dharani Raghurama Swaroop  
Whole-Time Director  
(DIN: 00453250)

Place : Hyderabad  
Date : August 03, 2021